



Prot. AB/AV/LC 7140

Novara, 16/06/2020

**PUBBLICATO SUL SITO WEB** 

Alle imprese interessate

OGGETTO: PROCEDURA APERTA TELEMATICA PER LA FORNITURA DI N. 10 AUTOCARRI 2 ASSI ATTREZZATI CON VASCA DA 7 MC, COMPATTATORE E SISTEMA ALZA VOLTA CONTENITORI (F-12) - CIG: 8273581706 - CHIARIMENTI

RISPOSTA QUESITO N. 6

Ci viene richiesto quanto segue:

"Al punto 2.3.2 del C.S.A verso la fine della quarta riga si dice "Il coperchio dei cassonetti da 1100 litri dovrà essere aperto da un sistema presente sopra la vasca in modo da non avere interferenza con sistema di compattazione". A che tipo di cassonetti da 1100 litri ci si riferisce? Quelli con coperchio basculante o con coperchio piano?".

## **RISPOSTA:**

In riferimento al Vs. quesito di cui all'oggetto qui di seguito la ns. risposta:

"In merito alla richiesta di chiarimento di cui al punto 2.3.2 del CSA si precisa che il coperchio del cassonetto da 1100 litri è del tipo basculante."

In fede.

ASSA S.P.A

Il Responsabile Unico del Procedimento

Dra lessandro Battaglino